Mebhud {agt p. CCCCXXIX: ,,— Operae autem pretium foret,
si Libellus Graecorum, sive potius Gestorum cum Graecis ab eodem
Advocato latino confectus, inscriptusque Alberto Caesari super adhuc
esset. Multa enim explicaret de Gestis Conciliorum tam Ferrarien-
sis, quam Florentini, quae quidem sunt digna memoria, nec vulgo
cognita.“

BWir erfabren aud diefer Stelle nody, bdaf diefer Liber Gestorum
cum Graecis von Andread de Sancta Cruce dem Kaifer Ulbrecht IL.
(1438 —1439) gemibmet far.

Andread fagt in dem Dialogus cum Pontano bei Labbeus, Col.
979: ,— Quae per Concilium gesta sunt alibi cuncta exposui-
mus ete.“ &3 fragt fih nun, ob er hiermit dad Diarium Romanae
Curiae meint, oder ob er nicht ein Ddritted Werf iiber diefe Periode
binterliep. Bergleihe ebendafelbft Col. 1162: ,,— Ego quae in con-
cilio gesta sunt separatim tractatu alio annotavi ete.”

Wir werden alle diefe Fragen audfiihrlicher da befpredhen, wo yorr
von den ungedrudten Quellen der Gefdhichte ded Concild von Floveny
iiberhaupt handeln.

Der Patriavd), welcdher Benedig fpdter ald der Kaifer verlaffen
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batte, fam nach den Acta Graeca am 7. Mdry vor Ferrara an und hielt
feinen feierlihen Gingug dafeldbft am 8. Labbeus, Col. 13.

Andread fept die Anfunft ded Patriarden auf den 8., feinen Ein-
sug auf den 9. Mdry. Dialogus cum Pontano bei Labbeus, Col. 904.
Syropulod nennt fein Datum bei der BVefhreibung der Abreife ded
Kaiferd und ded Patviardhen pon BVenedig und ded Gingugd derfelben in
Ferrara.

Ambrogio Traverfari geleitete, nad feiner auddriicdlihen Angabe.
in mebreren feiner Briefe, die Griehen perfonlih von BVenedig nad)
Ferrara. Ob er fid dem Kaifer oder Patviarhen anfdhlof, wird nicht
gefagt.

Epistolarum Liber XVIL. Epist. XXXIX. ad Sebastianum Ab-
batem. Ferrariae X. Martii 1438: ,,— Graeci, ut ad te perlatum
est, advenerunt, honorificeque Venetiis accepti sunt. Et nos illis
occurrimus, eosque inde cum honore deduximus.“ Lib. II. Epist.
XXYV. ad Danielem Scottum, von demfelben Tage: ,— Graecos
ex Venetiis deduximus cum honore Lib. XIIL Epist. XVIL ad
Michaelem. Ferrariae XI. Martii: ,,— Venetias a Pontifice missi
Graecos inde cum honore deduximus.“ Lib. X. Epist. XI. ad
Bartholomaeum, von bdemfelben Tage: ,— Nos hinc Venetias a
Pontifice missi sumus, ut Imperatorem, et Patriarcham deduceremus;
quod et fecimus.“ '

An demfelben Tage, an welhem der Patriavd feinen Gingug in
Fervara bielt, traf Dafelbft aud der Cardinal Giuliano Cefarini ein.
AUndread de Sancta Cruce im Diarium Romanae Curiae bei Me-
bug, p. CCCCXXVII: ,— Ex Mantua demum die eodem, quo
intravit Patriarcha, venit Dominus 8. Sabinae.“ Dialogus cum
Pontano bei Labbeus, Col. 905: ,,— Dominus sanctae Sabinae,
sancti Angeli cognominatus, qui ex Mantua ad summum pontificem
his diebus venerat.”